
国家电投集团山西铝业有限公司2024年7月份料浆阀采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00242313

二、采购单名称：国家电投集团山西铝业有限公司2024年7月份料浆阀

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团山西铝业有限公司

五、成交供应商：山西通昌瑞电子商务有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-20 17:30:00

八、公告日期：2024-07-06

九、采购执行人联系方式：18834165631

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
管接放料阀\WSFG545Y-
16C\PN16\DN100\国产\不
含执行器

1 只 13% 2024-07-30
国家电投集团山西铝
业有限公司

烧结车间调
配泵放料阀
使用，手动
开关阀门

2
管接放料阀\WSFG45Y-
16C\PN16\DN50\国产\不含
执行器

8 只 13% 2024-07-30
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
立盘母液管
新增放料阀
使用

3
Y型料浆阀\WSJS545Y-
16C\PN16\DN200\国产\不
含执行器

2 只 13% 2024-07-30
国家电投集团山西铝
业有限公司

烧结车间沉
降底流泵进
口管使用

4
Y型料浆阀\WSJS545Y-
16C\PN16\DN200\国产\不
含执行器

2 只 13% 2024-07-30
国家电投集团山西铝
业有限公司

压溶一车间
沉降叶滤碱
液泵进口检
修使用

5
Y型料浆阀\WSJS545Y-
16C\PN16\DN300\国产\不
含执行器

2 只 13% 2024-07-30
国家电投集团山西铝
业有限公司

压溶二车间
沉降外排总
管更换

6
Y型料浆阀\WSJS545Y-
16CGB/T12234\PN16\DN25
0\国产\不含执行器

2 只 13% 2024-07-30
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
216碱液泵
208A倒槽泵
出口阀更换
使用

7
Y型料浆阀\WSJS545Y-
16C\1.6MPa\DN100\国产
\不带执行器

2 只 13% 2024-07-30
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解一车间
倒槽泵冲洗
阀更换使用

8

平底放料阀\WSFB545Y-
16CDN200GB/12235-
2007\1.6MPa\DN200\国产
\不带执行器

4 只 13% 2024-07-30
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解一车间
宽板换热器
碱洗回流管
使用

发布日期：2024-07-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		72523277542e4910b11b79c87c631e89
	2024-07-06T17:31:17+0800
	北京
	国家电投集团山西铝业有限公司2024年7月份料浆阀结果公告
	国家电投集团山西铝业有限公司2024年7月份料浆阀结果公告




